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Aprillikuus toimusid Naerusipsikute rühma meeskonna ja laste omavahe-

lised kohtumised ZOOM keskkonna vahendusel. Viiruste leviku aeg andis 

hea võimaluse leida innovaatilisi lahendusi suhtlemiseks ja uute kesk-

kondade tundmaõppimiseks. Õpetajad saatsid vanematele info videotun-

dide kohta: kuidas kasutada, 

millal videokohtumised toimu-

vad ja mis on kohtumise tee-

maks ja sisuks. Koostöös vane-

matega saime luua antud olu-

korrast parima võimaliku va-

riandi lastega suhtluse hoidmi-

seks ja mänguliste tegevuste 

läbiviimiseks. Esimestel video-

kohtumistel said lapsed rääki-

da, kuidas neil on läinud ning 

näidata, mida vahepeal teinud 

on. Kuna videokõnes osales kor-

raga palju lapsi ja kohtumiste aeg venis pikale, sai rühma meeskond las-

telt ja vanematelt saadud tagasiside põhjal teha järeldusi ja muudatusi. 

Edaspidi oleme töötanud väik-

semates alagruppides ja see 

sobib meie rühmale paremini. 

Alagruppides on läbi viidud 

erinevaid õppemänge ja kunsti-

tegevusi: sõnamängud tähtede-

ga, alias, “poomise mäng”, mõis-

tatuste lahendamine, liikide 

tundmaõppimise mäng 

BeeBotiga, emadepäeva kaardi 

meisterdamine, lahtiste osade-

ga oma emotsioonide kujutami-

ne, kujundite kordamine ja ku-

jundiga juhendi järgi joonista-

mine jne. Rõõmustav on, kuidas 

lapsed on ka ise pakkunud ideid uuteks mängudeks: alias, etappide kau-

pa joonistamine ja lõpptulemuse ära arvamine. Oluliseks kogemuseks 

peame seda, et lapsed on õppinud tundma ja kasutama uut keskkonda 

ning oskavad hinnata erinevate nutiseadmete kasutegureid ja puudusi  

videokõne läbiviimisel. Samuti on lapsed õppinud avaldama arvamust, 

milliseid suhtlemise viise ja võimalusi meie rühma lapsed eelistavad. Kas 

videokõne või silmast-silma suhtlemine.  

 

Õpetajad Loolo ja Eige 
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Aprill - koduõppe kuu 

Aprillis olid ka Mängusipsikud usinad kodus tegutsejad. Tänu tänapäeva IT võimalustele kohtusime  lastega 

mitmetel kordadel videovahendusel ZOOM keskkonnas. Videohommikuringides rääkisime, kuidas kellelgi 

läheb, näitasime kodus tehtud põnevaid meisterdusi ja joonistusi ning proovisime kõik koos ka laulda, mis 

tuli välja päris naljakas, arvestades heli kohale jõudmise 

erinevust. Lisaks nendele tegevustele mängisime videokõ-

nes tähelepanu- ja mälu-

mänge, kasutades erinevaid 

mänguasju. Palju põnevust 

pakkus lastele üks 

keskendumis-ja joonistamis-

mäng, kus lapsed joonista-

sid juhiste järgi pildi. Kuigi 

juhised olid samad, tulid 

kõigil väga lahedad erine-

vad pildid. Läbi joonistami-

se kordasime kujundeid ja 

värve ning arendasime laste 

fantaasiat joonistuste lõpe-

tamisel. 

Laste arengumappi lisasime 

lapsevanemate poolt saade-

tud  fotod ja vi-

deod laste tege-

mistest ning laste 

vastused meie 

poolt saadetud 

küsimustikule. 

Saime valmis ka 

meie Kala projek-

ti kokkuvõtva 

video lõhest, kes on aasta tegija looduses 2020.    

 

Õpetajad Kärt ja Joanna-Eliisa  

Päikesesipsikute rühmas elasid kord kolm suurt hiidtigu. Samas parajalt väikesed, et väikeste Päikesesipsi-

kute laste peopesale mahtuda. Kolm tigu nautisid väga lastega koos olemist. Seda võis järeldada sellest, et 

teod ajasid oma talla laiaks ja tundlad pikaks. Lapsed hoolitsesid nende eest hästi 

- pritsisid veega, hoidsid neid hellalt käes ja tõid neile isegi 

kodust värsket süüa kaasa. Teod tundsid ennast lausa nii 

hästi, et otsustasid munapüha ajal Päikesesipsikuid muna-

dega üllatada. Lisaks paljudele valgetele munadele leidsime 

ka ühe kuldmuna. Tavaliselt räägitakse sellistest leidudest 

vaid muinasjuttudes, aga teinekord võib selliseid imesid juh-

tuda ka meie oma Sipsiku lasteaias. 

Nii nagi teisedki rühmad on ka Päikesesipsikud aprillis saa-

nud kodus põnevate asjadega tegeleda, ZOOM keskkonnas 

hommikuringidest osa saada ning oma õpetajate ja rühma-

kaaslastega kohtuda. 

 

Õpetajad Keidy ja Hedi 
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Aprill - koduõppe kuu 

Rõõmusipsikute aprill möödus nii üksteisest eraldi kui ka koos, täp-

semalt me kohtusime videosillal. Igal esmaspäeval nägime üksteist 

video vahendusel ja saime rääkida meile 

olulistest asjadest. Juba jaanuari kuust 

teadsime, et kevadel hakkame uurima aas-

ta tegija looma nahkhiirt ja tema elu-olu. 

Nüüd, kus me lasteaias ei ole saanud käia, 

joonistasime ja meisterdasime nahkhiiri 

kodus. Mõned meist ehitasid isegi nahkhii-

re koopaid. Ühel videokohtumisel vaatasi-

me ka filmi nahkhiirtest. Joonistuste ja 

meisterduste fotod saatsime õpetajatele, et 

kõigest sellest teha üks tore esitlus. Laste 

meisterdused olid vahvad ja lennukad ning 

väga erinevate lahendustega. Isegi ükstei-

sest eemal olles on tore, kuidas me ühel 

lainepikkusel mõtleme ja tegutseme.  

 

Õpetajad Leila ja Siiri 

Aprillikuu oli põnev õppimise kuu Tähesipsikute  lastele, nende emmedele-issidele ja ka õpetajatele. Kui 

märtsis tuli harjuda kodus olemisega, siis aprillis oli 

aeg toimetama hakata. Nii tegid Tähesipsikud oma esi-

mesi katsetusi videokõnede-

ga. Videokõne osutus esime-

sel korral nii põnevaks ja 

pikaks, et kõik ei jõudnudki 

sõna sekka öelda. Rääkida ja 

üksteisele kogemusi jagada 

oli väga palju. Selle vea sai-

me parandatud juba järgmi-

sel korral, kui iga laps rää-

kis ja jagas teistega just se-

da, mida ema oluliseks pi-

das. Lisaks paljudele huvita-

vatele kodustele ülesannete-

le tutvusime lähemalt selle aasta liblika-

ga - teelehe-mosaiikliblikaga, kelle 

iga Tähesipsik hiljem ka joonistas, meisterdas või maalis. Tundus 

uskumatu see röövikute lõppematu isu. Kui põnev ja pikk on ühe lib-

likaks saamise teekond.  

Õpetajad Kaisa ja Marelle 
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Ajalehe toimetaja: Ene  

Millal, kes, kus, mida 
 

01.04 infotund personaliga Skype-s 

 

02.04 - Kärt veebinaril "Robomiku esitleb: "Tere! 

Qobo siin."  

 

8,15, 22,29.04 infotund personaliga ZOOM kesk-

konnas 

 

07.04 - Kärt Rohelise Kooli võrgustiku rahvusva-

helisel veebiseminaril "Project Based Learning 

(PBL) as a method for 21st century skills" 

 

27.04 - Kärt veebikoolitusele "Laste kõne arenda-

mise võimalused ja vajadused" 

 

Õnnitleme! 

5.aprill - Nadja  

14.aprill - Liana 

 

Sipsiku väikeste filosoofide 

mõtteterad 

 
MIS TEEB SIND ÕNNELIKUKS?  

 

HELMI: „SIIS KUI MA LASTEAIAS SAAKS ÕPETAJA-

TEGA OLLA JA KUI SÕBER LASTEAEDA TULEB.“ 

 

KUIDAS HERNED SUUREKS KASVAVAD?  

 

HELMI: „SIIS KUI SA PANED HERNESEEMNEID JA 

PALJU VETT JA HOBUSEKAKAT.“ 

 

DANIEL TRENT: „NEILE ANTAKSE VETT JA SIIS 

NAD KASVAVAD SEAL KOORE SEES SUUREKS.“ 

 

KUI SA VÕIDAKS MILJON EUROT, SIIS MIDA SA 

OSTAKSID?  

 

ROBI JOONAS: „OSTAKSIN TOITU JA MÄNGUASJU, 

KUNA MA OLEN JU VÄIKE ALLES.“ 

 

DANIEL TRENT: „OSTAKSIN ENDALE LOOMAIA. 

SAAKSIN SEAL SIIS IGAVESTI ELADA.“ 

Aprillis oli Südamesipsikutel vaatluse all meie selle aasta tegija looduses - KUUSK. 

Eriolukorrast tingituna pidime kõik uue elukorraldusega harjuma. Kodudes valmisid 

uhked pildid kuuskedest. Kes värvis, kes liimis, kes kasutas erinevaid toidumaterjale. 

Sellel kuul õppisime kõik internetis suhtlema. Paaril korral oli 

võimalik katsetada kohtumist ZOOM-i vahendusel. Esmakoh-

tumisel oli suurim rõõm jälle tuttavaid nägusid näha. Kõik 

väikesed Südamesipsikud said teistele rääkida oma põneva-

test tegemistest ja eksponeerida oma uhkeid näitusekogusid, 

mis kodus olles aina suurenesid. Mõned Südamesipsikud ka 

häbenesid algul natuke, aga see on ju ka täiesti loomulik selli-

se võõra olukorra puhul. Alguses ei saanud vedama ja pärast 

jäi aega puuudu, et kõik maailmaasjad ära rääkida. 

Palju laekus pilte ka päris loodusest, kus lapsed olid  

puu otsa roninud, et kuuse detaile eriti lähedalt 

vaadelnud. 

 

Tore on teada, et meie hulgas nii palju aktiivseid tegutsejaid on!  

 

Õpetajad Janeth ja Anne 

Aprill - koduõppe kuu 


